● RoHS 指令対応
● □ 4.8 mm と小型のため高密度実装可能
● 自動搭載対応（端子形状　J リード、ガル・ウイング）
● めっき接点で優れた接触安定性
● 高さ 2.6 mm と低背型設計
● 樹脂材料は、UL 難燃クラス 94V-0 認証品を採用して
　 おります
● RoHS compliant

■特　長　FEATURES
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
S  -  4  0  1  0  T  A
シリーズ名　Series name
ロータ形状　Shape of rotor
0：つまみ無し　Without knob
コードフォーマット　Code format
1：10 ポジション リアルコード　10 positions, real code
端子形状　Shape of terminal
A：J リード J-hook
B：ガル・ウィング Gull wing
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール） Taping (Reel)
空欄：ポリ袋  Bulk in plastic bag
Blank
設定方向　Setting position
0：上部設定型　Top setting
小型 4 mm サイズ、低背型、高密度実装タイプ
サーフェイスマウントタイプ
DIP 型ロータリコードスイッチ S-4000ROTARY CODED SWITCHES (SMD)
①
③
⑥
②
⑦
⑤
④
※ご注文に際しては、上記型式をご確認ください。
テーピング仕様は、切り売りを致しませんので、リール単位
でご注文をお願いします。
※ Verify the above part numbers when placing orders.
Taping version can be supplied only in reel unit.
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
RoHS 指令対応　RoHS compliant
名　称
Part name
材　料
Material
① カバー
Cover
ステンレス
Stainless steel (SUS 304)
② “O”リング
“O” ring シリコンゴム　Silicone rubber
③ ロータ
Rotor
PPS（ポリフェニレンサルファイド）
Polyphenylenesulfide
④ 可動接点
Slider contact 銅合金、金めっき
Copper alloy, Gold-plated⑤ 固定接点
Fixed contact
⑥ ハウジング
Housing
PPS（ポリフェニレンサルファイド）
Polyphenylenesulfide
⑦ 端子
Terminal pin
銅合金、金めっき
Copper alloy, Gold-plated
設定方向
Setting position
端子形状
Shape of terminal
包装形態
Form of packaging
２進化１０進
BCD real code
包装数量
Packaging quantity